



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

SHL 2008 APS
RINGEN 19, 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. februar 2017

Steen Lützhøft

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SHL 2008 ApS Ringen 19 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 18 09 53
	Stiftet: 15. januar 2008
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Lützhøft
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 577.714, hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.664.029 og en egenkapital på kr. 1.446.926.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.210.708	744
Personaleomkostninger.....	1	-663.048	-664
Af- og nedskrivninger.....		-122.689	-87
Andre driftsindtægter.....		326.800	299
DRIFTSRESULTAT		751.771	292
Fotjeneste salg materielle anlægsaktiver.....		0	113
Finansielle indtægter.....		1.000	55
Finansielle omkostninger.....		-25.294	-82
RESULTAT FØR SKAT		727.477	378
Skat af årets resultat.....	2	-149.763	-105
ÅRETS RESULTAT		577.714	273
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		577.714	273
I ALT		577.714	273

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		7.912.532	7.905
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		29.577	77
Materielle anlægsaktiver.....	3	7.942.109	7.982
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		558	1
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		2.879	3
Finansielle anlægsaktiver.....	4	3.437	4
ANLÆGSAKTIVER.....		7.945.546	7.986
Råvarer og hjælpematerialer.....		79.287	54
Varebeholdninger.....		79.287	54
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		111.565	0
Andre tilgodehavender.....		107.011	111
Tilgodehavende selskabsskat.....		19.979	-73
Tilgodehavender.....		238.555	38
Likvider.....		400.641	262
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		718.483	354
AKTIVER.....		8.664.029	8.340

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.321.926	741
EGENKAPITAL.....	5	1.446.926	866
Hensættelse til udskudt skat.....		25.427	36
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		25.427	36
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.971.368	5.076
Anden gæld.....		145.823	146
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	5.117.191	5.222
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	123.000	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		131.447	59
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		16.315	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		10.258	17
Anden gæld.....		1.793.465	2.089
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.074.485	2.216
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.191.676	7.438
PASSIVER.....		8.664.029	8.340
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
Løn og gager.....	601.134	587	
Pensioner.....	37.710	44	
Omkostninger til social sikring.....	18.657	26	
Andre personaleomkostninger.....	5.547	7	
	663.048	664	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	160.336	87	
Regulering af udskudt skat.....	-10.573	18	
	149.763	105	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....	7.920.283	234.427	
Tilgang.....	67.917	0	
Kostpris 31. december 2016.....	7.988.200	234.427	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	15.281	156.243	
Årets afskrivninger	60.387	48.607	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	75.668	204.850	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	7.912.532	29.577	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....	558	2.879	
Kostpris 31. december 2016.....	558	2.879	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	558	2.879	
Egenkapital			5

NOTER

		2016 kr.	2015 tkr.	Note
	Selskabs- kapital		I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	744.212	869.212	
Forslag til årets resultatdisponering.....		577.714	577.714	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	1.321.926	1.446.926	

Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	6
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.126.730	5.094.368	123.000	4.449.480	
Anden gæld.....	145.823	145.823	0	145.823	
	5.272.553	5.240.191	123.000	4.595.303	

Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 220 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed ApS JES 2012 for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 4.971 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.913 tkr.

8

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 1.000 tkr. i ejendom hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2016 udgør 4.400 tkr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankmellemværende.

Bygninger.....	50	40
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3-5	0

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver
